
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 011-1/20 

Датум: _______ 2020.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 51 и 64. Статута града Ужица („Службени лист 

града Ужица“, број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана _____.2020. 

године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОПИСЕ 

 

I  У Комисију за прописе, бирају се: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. Неђо Јовановић 

 

ЧЛАНОВИ 

 

2. Петар Тодосијевић 

3. Рајко Радосављевић 

4. Бранка Будимир  

5. Милијана Катић 

6. Зоран Милић 

7. Михаило Крстић 

 

II Комисија за прописе утврђује предлоге аутентичног тумачења одлука и других прописа 

и аката које је донела Скупштина, утврђује пречишћене текстове одлука и других прописа 

Скупштине. 

 

III Ову одлуку објавити у  „Службеном листу града Ужица“. 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                      Бранислав Митровић 

                                                                                  __________________________ 

 

 

 


